
WTTV Pokal Saison 2021/22

Pokal Herren-NRW-Liga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Termin und Austragungsort für die Endrunde: 24.4.2022 (Vernich)

Spielleiter-Kontakt: Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203 5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

24.04.2022
 

14:00
 

21
 

TV Refrath
Halle: Erft-Swist-Halle, ...

SC Arminia Ochtrup
 

3:4
 

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

24.04.2022
 

14:00
 

20
 

TTV Falken Rheinkamp
Halle: Erft-Swist-Halle, ...

TTF Bönen
 

1:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 

24.04.2022
 
24.04.2022
 

12:00
 
12:00
 

18
 
19
 

TV Refrath
Halle: Erft-Swist-Halle, ...
TTV Falken Rheinkamp
Halle: Erft-Swist-Halle, ...

TTF Bönen
 
SC Arminia Ochtrup
 

4:2
 

0:4
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
 
So.
Sa.
 
So.
 

02.12.2021
 
12.12.2021
18.12.2021
 
19.12.2021
 

20:00
 
14:00 (2)
14:00 v
 
13:00
 

17
 
14
16
 
15
 

DJK Eintracht Eitorf
Halle: Grundschule Mühlei...
TUSEM Essen
TTC Enger
Halle: Turnhalle der Grun...
SV Menne
Halle: Gemeindehalle, Lan...

TV Refrath
 
TTV Falken Rheinkamp
SC Arminia Ochtrup
 
TTF Bönen
 

2:4
 

3:4
1:4

 
2:4

 
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

14.11.2021
 
14.11.2021
 
14.11.2021
 
14.11.2021
 
14.11.2021
 

15:30
 
15:30
 
15:30
 
15:45
 
16:30 v
 

9
 
12
 
13
 
11
 
10
 

CVJM Wehrendorf
Halle: Ehemalige Grundsch...
SV Menne
Halle: Sporthalle am Holz...
TTF Bönen
Halle: Zweifachsporthalle...
TTC Stolberg-Vicht
Halle: Don-Bosco-Schule,...
TUSEM Essen
Halle: Hövelschule, Hövel...

TTC Enger
 
DJK BW Avenwedde
 
TTV Neheim-Hüsten II
 
TV Refrath
 
Spvgg. Meiderich 06/95
 

2:4
 

4:0
 

4:1
 

0:4
 

4:2
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

SC Arminia Ochtrup
TTV Falken Rheinkamp
DJK Eintracht Eitorf

 
 
 

 
 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

14.11.2021
 
14.11.2021
 
14.11.2021
 
14.11.2021
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

1
 
2
 
3
 
4
 

TuS Brake
Halle: Ehemalige Grundsch...
TTV Neheim-Hüsten
Halle: Sporthalle am Holz...
SC Westfalia Kinderhaus
Halle: Grundschule West J...
TTF Bönen
Halle: Zweifachsporthalle...

CVJM Wehrendorf
 
SV Menne
 
SC Arminia Ochtrup
 
VfL Winz-Baak
 

2:4
 

1:4
 

0:4
 

4:0 NA
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.05.2024 22:10 | Seite 1 von 2



WTTV Pokal Saison 2021/22

Pokal Herren-NRW-Liga
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

14.11.2021
 
14.11.2021
 
14.11.2021
 
14.11.2021
 

14:00
 
14:00
 
14:10
 
14:30
 

7
 
8
 
6
 
5
 

SG Erftstadt
Halle: Don-Bosco-Schule,...
TTG St. Augustin
Halle: Sporthalle Sportze...
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
Halle: Franziskus-Schule ...
TTV DSJ Stoppenberg
Halle: Hövelschule, Hövel...

TTC Stolberg-Vicht
 
DJK Eintracht Eitorf
 
TTV Falken Rheinkamp
 
TUSEM Essen
 

2:4
 

1:4
 

0:4
 

3:4
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TTV Neheim-Hüsten II
TTC Enger
Spvgg. Meiderich 06/95
DJK BW Avenwedde
TV Refrath

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.05.2024 22:10 | Seite 2 von 2


