WTTV Pokal Saison 2021/22

Pokal Herren-NRW-Liga

Pokal-Spielplan



Spiele

2:4

1:4

0:4

4:0 NA

Bemerkungen: Termin und Austragungsort für die Endrunde: 24.4.2022 (Vernich)

Spielleiter-Kontakt: Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203 5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de, hantke.dttb@tischtennis.de

Finale	alsal\	Colat No		Castmannach-ft	0!-1-
Datum, Uhrzeit (L			Heimmannschaft TV Defretb	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.04.2022	14:00	21	TV Refrath	SC Arminia Ochtrup	3:4
			Halle: Erft-Swist-Halle,		
Spiel um Platz 3					
Datum, Uhrzeit (L	okal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.04.2022	14:00	20	TTV Falken Rheinkamp	TTF Bönen	1:4
			Halle: Erft-Swist-Halle,		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (L	okal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.04.2022	12:00	18	TV Refrath	TTF Bönen	4:2
			Halle: Erft-Swist-Halle,		
So. 24.04.2022	12:00	19	TTV Falken Rheinkamp	SC Arminia Ochtrup	0:4
			Halle: Erft-Swist-Halle,		
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (L	okal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 02.12.2021	20:00	17	DJK Eintracht Eitorf	TV Refrath	2:4
			Halle: Grundschule Mühlei		
So. 12.12.2021	14:00 (2)	14	TUSEM Essen	TTV Falken Rheinkamp	3:4
	14:00 v	16	TTC Enger	SC Arminia Ochtrup	1:4
			Halle: Turnhalle der Grun		
So. 19.12.2021	13:00	15	SV Menne	TTF Bönen	2:4
			Halle: Gemeindehalle, Lan		
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
	15:30	9	CVJM Wehrendorf	TTC Enger	2:4
			Halle: Ehemalige Grundsch	· ·	
So. 14.11.2021	15:30	12	SV Menne	DJK BW Avenwedde	4:0
			Halle: Sporthalle am Holz		
So. 14.11.2021	15:30	13	TTF Bönen	TTV Neheim-Hüsten II	4:1
			Halle: Zweifachsporthalle		
So. 14.11.2021	15:45	11	TTC Stolberg-Vicht	TV Refrath	0:4
			Halle: Don-Bosco-Schule,		
So. 14.11.2021	16:30 v	10	TUSEM Essen	Spvgg. Meiderich 06/95	4:2
	. 0.00		Halle: Hövelschule, Hövel	op vyg. meidenen ce/ee	
Freilose Achtelfin	ale		20 4 0		
			SC Arminia Ochtrup		
			TTV Falken Rheinkamp		
			DJK Eintracht Eitorf		

Gastmannschaft

CVJM Wehrendorf

SC Arminia Ochtrup

VfL Winz-Baak

SV Menne

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.05.2024 22:10	Seite 1 von 2

Spiel-Nr. Heimmannschaft

TuS Brake

TTF Bönen

Halle: Ehemalige Grundsch...

Halle: Sporthalle am Holz...

Halle: Grundschule West J...

Halle: Zweifachsporthalle...

SC Westfalia Kinderhaus

TTV Neheim-Hüsten

1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)

So. 14.11.2021 14:00

So. 14.11.2021 14:00

So. 14.11.2021 14:00

14:00

2

3

4

So. 14.11.2021

WTTV Pokal Saison 2021/22

Pokal Herren-NRW-Liga

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



So. 14.11.2021	14:00	7	SG Erftstadt	TTC Stolberg-Vicht	2:4
			Halle: Don-Bosco-Schule,		
So. 14.11.2021	14:00	8	TTG St. Augustin	DJK Eintracht Eitorf	1:4
			Halle: Sporthalle Sportze		
So. 14.11.2021	14:10	6	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	TTV Falken Rheinkamp	0:4
			Halle: Franziskus-Schule		
So. 14.11.2021	14:30	5	TTV DSJ Stoppenberg	TUSEM Essen	3:4
			Halle: Hövelschule, Hövel		

Freilose 1. Runde

TTV Neheim-Hüsten II

TTC Enger

Spvgg. Meiderich 06/95 DJK BW Avenwedde

TV Refrath